II. (fol. 79). *Incipit liber bti. ysidori qui dicitur colectum [Valerii abbatis de noua vitae institutione]. Dilecte fili dilige lacrimas et nolle differre eas...* des. *Justis in celo non in terra promittitur merces.* (M. LXXXVII, 457; S. Ambrosii opp. append.).

III. 1 (fol. 81). *Incipit liber sti. iohannis crisostomi constantinopolitani epi. de cordis contritione ad demetrium. Cum te intueor bte. demetri frequenter insistentem...* des. *uitam uero quidem suam atque opera negligenti.* (fol. 88). *Secundus liber de Compuactione cordis. Et quomodo potest fieri quod imperas...* des. *effecti cibus inextricabilis immortalibus flammis.* (conf. edic. Parisiis 1581, V, 492). 2 (fol. 93 v.). *Item eiusdem de conuersione uite spiritualis a carnali et mundana libellus [De militia christiana]. Omnes homines qui sese student humo tollere...* des. *et perficiat cursum nostrum in salutem. ipsi gloria in secula seculorum amen.* (spuria, conf. ibid., V, 648). 3 (fol. 94 v.). *De ocursione martirum et de precationibus. Martirum memoriam celebramus et paucos nostro uideo...* des. *que preparauit deus diligentibus se. cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.* (conf. M. P. G. LXIII, 623). 4 (fol. 99 v.).

[De patre et duobus filiis]. De desiderio boni operis ad beatitudinem preparandam. de filio prodigo et frugi. *Omnium quidem de scripturis questionum...* des. *coheredes esse dni. nri. ihu. xpi. quia ipsi semper gloria et uirtus* ect. (spuria, conf. edic. Parisiis, II, 1166). 5 (fol. 102). Incipits. Joannis Chrysostomi cum de expulsione ejus ageretur. *Multi quidem fluctus et unde immanes...* des. *Pro hiis gratias agimus deo cui gloria in secula seculorum. Amen.* (M. P. G. LII, 431). 6 (fol. 103). De sacerdote qui non corripit populum sua desidia. *Sacerdotis silentium decipit populum...* des. *Si diligis castigando ne parcas.* 7 (fol. 103 v.). De eruditione discipline. *Eruditio discipline custos est spei...* des. *que dicuntur a nobis secundum euangelium xpi. et Dei nri. per quem Deo patri honor et gloria cum spu. sto. in secula seculorum. Amen.* (conf. edic. Parisiis, V, 650). Expliciunt tractatus optimi Sti. Jo. Chrisostomi epi. IV. (fol. 105). Tabula alphabetica super expositione sti. Thome in epistolas pauli.

Iniciales y capitales en azul y rojo, alternando.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## L. II. 11.

Cód. en papel; fin del sigl. XIV; 89 fols.; 293 × 207 mm.

**Fr. Petri Thomae**, O. M., de distinctione formalitatum; **Fr. Jacobi de Voragine**, O. P., sermones de Sanctis per anni circulum.